

**ID 14PRE028.1**

**GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA**

**PRECISAZIONE DEL 08/05/2017**

---

**DOMANDA N. 1**

**La presente per richiedere di inserire il lotto 97 Cambra per artrodesi nella tabella degli impianti presunti e nella tabella dei codici CIG.**

*RISPOSTA N. 1*

*Si comunica che l’inserimento del lotto n. 97 a pag. 46 del Capitolato speciale è un mero refuso di stampa. Per la procedura in argomento non è previsto il lotto n. 97 come si evince anche dal punto 3 del Capitolato speciale dove il lotto in argomento non viene citato.*

---

**DOMANDA N. 2**

**Relativamente al Lotto n° 106: "Sistema dedicato a proteggere e ricoprire la parte sporgente di fili e chiodi, siano essi lisci o filettati. Il sistema deve prevenire la migrazione e l’infossamento dei fili.", Vi chiediamo cortesemente descrizioni più dettagliate, ossia:**

- 1) Il dispositivo richiesto è da utilizzare sotto cute del paziente? Sterile o autoclavabile?**
- 2) Il materiale del dispositivo, se previsto per il posizionamento sotto cute, è acciaio inox o lega di titanio?**
- 3) Se previsto per l’utilizzo fuori dalla cute del paziente, quale dovrà essere il materiale come titolo preferenziale?**

*RISPOSTA N. 2*

*Si specifica che viene richiesto un dispositivo autoclavabile da utilizzare fuori dalla cute del paziente. Non vi sono specifiche da fornire circa il materiale.*

---

**DOMANDA N. 3**

**lotto n. 32bis: la base d’asta da Voi indicata è di € 400,00 per 16 pz. con un prezzo per singolo pz. di 25 Euro. Mi può confermare per cortesia se è esatta, in quanto è molto bassa.**

*RISPOSTA N. 3*

*Si conferma la base d’asta del lotto.*

---